
Technický list

TextFlow 12

Rámová mini pilka ergonomická rukojeť

Údaje o objednávce

Artikové číslo 581196

GTIN 4045197882370

Třída artiklu 58Z

Popis

Provedení:
Kompaktní rámová pila s ergonomickou rukojetí pro bezúnavovou práci na obtížně
přístupných místech. Dynamický tvar zaručuje ideální přenos síly a lépe kontroluje pilový list.
Plynulé napínání listu pomocí rýhované matice.
Délka listu 200 mm.
Rámová pila se svými signifikantními obloukovými pilami se vyznačuje pilovými listy, které jsou
upnuty ve třmenu ve tvaru U. Omezení v hloubce řezu ručních rámových pil je přitom vzdálenost
až ke třmenu. Díky tomuto tvaru uchycení je možné používat obzvláště tenké pilové listy, které
by u jiných tvarů pily u oboustranného nebo netaženého řezného pohybu vybočovaly. Díky
tenkým listům pro ruční pilu se snižuje práce obrábění v důsledku malé obráběné šířky řezu.
Tímto je tento druh pily klasickým standardem u ručních pil v průmyslu obrábění kovů.
Rozsah dodávky:
Včetně univerzálního pilového listu na kov, hliník, dřevo a plasty.

Technický popis

Celková délka 310 mm

Délka listu 200 mm

Druh produktu Oblouková pila

Příslušenství

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Sada pilových listů 12dílná „PUK“ univerzální (210)25 zubů/
palec

581280

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


